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Aucune description disponible pour cet article

Nom GS105

Titre Cudy GS105 commutateur réseau Gigabit Ethernet
(10/100/1000) Noir

Quantité de ports Ethernet RJ-45 de commutation de base 5

Type de port Ethernet RJ-45 de commutation de base Gigabit Ethernet (10/100/1000)

Standards réseau IEEE 802.3, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x

Technologie de cablage Ethernet cuivre 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-TX

Types de cables soutenus Cat3, Cat4, Cat5, Cat5e, Cat6, Cat6+, Cat6a, Cat6e, Cat7,
Cat7e, Cat8, Cat8.1

Full duplex Oui

Semi-duplex QOui

Assistance contréle des flux Oui

Auto MDI/MDI-X Oui

LAN Ethernet : taux de transfert des données 10,100,1000 Mbit/s

Négociation automatique Oui

Apprentissage automatique d'adresse MAC pris en charge Oui

Mise a jour automatique de I'adresse MAC QOui

Support VLAN Qui

Répertoire MAC 1000 entrées

Capacité de commutation 10 Gbit/s

Débit 7,44 Mpps

Enregistrement-et-réémission Oui

Support de trames étendues (Jumbo Frames) QOui

Trames géantes 2000

Mémoire cache de paquet 1 Mo

Grille de montage Non

Couleur du produit Noir

Voyants Boucle, Liaison, Energie

Temps moyen entre pannes 100000 h

Source d'alimentation AC/DC

Bloc d'alimentation inclus Oui

Tension d'entrée AC 100 - 240V

Voltage d'entrée DC 5V
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Fiche technigue

Connexion Ethernet, supportant I'alimentation via ce port (POE) Non

Largeur
Profondeur
Hauteur
Poids

Cables inclus

Type d'emballage

Largeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Code EAN

Température d'opération

Température hors fonctionnement
Humidité relative de fonctionnement (H-H)
Taux d’humidité relative (stockage)

Altitude de fonctionnement

Manuel d'utilisation

Profondeur du colis

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)
Poids brut du casier principal (externe)

Produit par casier principal (externe)

Cosgpion

-10-50°C
-40-70°C
10 - 90%
5-90%
0-3048 m
100 mm
70 mm

26 mm
200 g

CcC

Oui

Boite

175 mm
120 mm
63 mm
4009

505 mm
320 mm
400 mm
17 kg

40 piéce(s)
6971690790431

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
20.58 €
249€

1

249 €
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